
Obec Střílky KEO-W 1.11.225 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.7.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

120113014 4122 0,00 1 679,000000 0000 000 OP potravinové a materiální pomoci (průtoková dota1) 1 679,00

120513014 4122 0,00 9 513,000000 0000 000 OP potravinové a materiální pomoci                          2) 9 513,00

0,00 11 192,00 11 192,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 0,00 11 192,00 11 192,00

PŘÍJMY celkem 14 835 740,00 11 192,00 14 846 932,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6122 50 000,00 10 000,000000 2223 000 Stroje, přístroje a zařízení                                3) 60 000,00

50 000,00 10 000,00 60 000,00celkem:2223Paragraf Bezpečnost silničního provozu                          *
000000000 5139 11 000,00 3 000,000000 3113 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            4) 14 000,00

120113014 5336 0,00 1 679,000000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organi5) 1 679,00

120513014 5336 0,00 9 513,000000 3113 000 Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organi6) 9 513,00

11 000,00 14 192,00 25 192,00celkem:3113Paragraf Základní školy                                              *
000000000 5223 25 000,00 20 000,000000 3330 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským spole7) 45 000,00

25 000,00 20 000,00 45 000,00celkem:3330Paragraf Činnosti registrovaných církví a náboženskýc *
000000000 5137 35 000,00 2 000,000000 3421 000 Fotbalové branky -hřiště u bytovek                          8) 37 000,00

35 000,00 2 000,00 37 000,00celkem:3421Paragraf Využití volného času dětí a mládeže                  *
000000000 5137 0,00 2 400,008703 3613 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           9) 2 400,00

0,00 2 400,00 2 400,00celkem:3613Paragraf Nebytové hospodářství                                       *
000000000 5171 30 000,00 30 000,000000 3631 000 Opravy a udržování                                          10) 60 000,00

30 000,00 30 000,00 60 000,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5139 0,00 5 100,008701 3725 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            11) 5 100,00

000000000 6121 0,00 800 000,008704 3725 000 Sběrné místo                                                12) 800 000,00

000000000 6122 0,00 251 226,008701 3725 000 Stroje, přístroje a zařízení                                13) 251 226,00

106515974 6122 0,00 785 774,008701 3725 000 OPŽP kompostéry, štěpkovač                                  14) 785 774,00

0,00 1 842 100,00 1 842 100,00celkem:3725Paragraf Využívání a zneškodňování komunálních odpa *
000000000 6121 800 000,00 -800 000,008704 3745 000 Sběrné místo odpadů Střílky                                 15) 0,00

106515974 6122 1 037 000,00 -1 037 000,008701 3745 000 OPŽP kompostéry, štěpkovač                                  16) 0,00

1 837 000,00 -1 837 000,00 0,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5139 35 000,00 10 000,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            17) 45 000,00

000000000 5139 0,00 23 000,008103 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            18) 23 000,00

35 000,00 33 000,00 68 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *

Změny za paragraf celkem 2 023 000,00 116 692,00 2 139 692,00

VÝDAJE celkem 15 428 710,00 116 692,00 15 545 402,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 892 970,00 105 500,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účte19) 998 470,00

892 970,00 105 500,00 998 470,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 892 970,00 105 500,00 998 470,00

FINANCOVÁNÍ celkem 592 970,00 105 500,00 698 470,00



Obec Střílky KEO-W 1.11.225 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

31.7.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Sedláčková Ludmila    dne: 31.7.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením starosta                                                     na zasedání dne 31.07.2018.


